
 

Uchwała nr 65/V/2021 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 maja 2021 roku 

 

 

w sprawie: nadania tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Jagiellońskiego Panu 

Profesorowi Reinerowi Schmidtowi 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego po zapoznaniu się z uchwałą Rady Wydziału Prawa  

i Administracji UJ z dnia 17 maja 2021 roku i po wysłuchaniu recenzji przygotowanych  

przez prof. dr. hab. Andrzeja Kidybę z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

oraz prof. dr. hab. Marka Górskiego z Uniwersytetu Szczecińskiego, popartych uchwałami 

Senatów tych Uczelni, postanowił nadać Panu Profesorowi Reinerowi Schmidtowi tytuł 

doktora honoris causa Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

Najwyższą godność honorową Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego nadaje Panu Profesorowi Reinerowi Schmidtowi w szczególności za:  

 

– wybitne osiągnięcia naukowe z zakresu prawa publicznego, prawa gospodarczego i prawa 

ochrony środowiska, 

– aktywną współpracę z Uniwersytetem Jagiellońskim, w tym przede wszystkim   

z Wydziałem Prawa i Administracji UJ, a zwłaszcza współorganizację od 2001 roku 

cyklicznych polsko-niemieckich seminariów oraz współredagowanie serii wydawniczej 

Krakauer-Augsburger Rechtsstudien, 

– promowanie w Niemczech polskiej nauki i kultury.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


